
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

Številka:   

Datum:  

 

ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 

LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA OBČINE RADENCI ZA LETO 2017 

                                               

 

PRAVNA PODLAGA: 11. člen Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 86/10, 

75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15-

ZUUJFO in 76/15), 6.člen Uredbe o  stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 

34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) in 16. člen Statuta 

Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 

in 67/15) 

 

PREDLAGATELJ:                   Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 

 

GRADIVO OBRAVNAVAL:  

 

POROČEVALEC: občinska uprava 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o  

spremembah in dopolnitvah sklepa o letnem načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja Občine 

Radenci za leto 2017. 

 

OBRAZLOŽITEV:                   V prilogi 

 

 

 

Janez RIHTARIČ, 

ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog  Sklepa, 

- obrazložitev predloga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni


OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

ZADEVA: OBRAZLOŽITEV PREDLOGA SKLEPA  

 

 

I. UVOD 

Pravna podlaga: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Ur. list RS št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15-

ZUUJFO in 76/15), Uredba o  stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Ur. list RS št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16), Statut Občine Radenci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 67/15), Zakon o cestah (Uradni list RS 

št.109/10) 

 

II. OBRAZLOŽITEV 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem sprejme za samoupravne lokalne skupnosti 

svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, pristojnega za izvrševanje 

proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti. 

Odplačni način pridobitve lastninske pravice na nepremičnem premoženju v breme 

proračunskih sredstev je mogoč na podlagi veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega 

premoženja. 

Za pridobivanje so predlagani deleži nepremičnin v k.o.Boračeva, katere bo Občina 

Radenci pridobila v zameno za plačevanje domske oskrbe za solastnika navedenih 

nepremičnin (v tabeli so navedene površine celotnih zemljišč in njegov delež teh 

nepremičnin). Predmetne nepremičnine predstavljajo zemljišča (v naravi njiva, travnik, 

zemljišče okrog hiše/ob hiši) in stanovanjsko hišo (z naslovom Boračeva 31, površina 

dela stavbe 78,4 m2) z kmetijskim objektom (površina dela stavbe 99,8 m2). Prikazi 

predmetnih nepremičnin so priloženi. 

 

III. FINANČNE POSLEDICE:  

Plačilo domske oskrbe.   

 

IV. PREDLOG SKLEPA 

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o 

letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2017. 

 

 

                                                                                       Janez RIHTARIČ, 

ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni


OBČINA RADENCI                                                                                  PREDLOG 

OBČINSKI SVET 
 
 

Številka:  

Datum:  

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Ur. list RS št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 

14/15-ZUUJFO in 76/15), 6.člena Uredbe o  stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 34/11, 24/13, 10/14 in 58/16) in 16. 

člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na ____ redni seji dne ______ sprejel 

 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE RADENCI ZA LETO 
2017 

 

1. člen 

S tem sklepom se sprejme sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o letnem načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2017 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 10/17, 12/17 – popravek in 30/17; v nadaljevanju: letni načrt). 

 

2. člen 

Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje nepremičnine: 

      
 

Za
p. 

št. 

Vrsta nepremičnine Samoup

ravna 

lokalna 

skupno
st 

 

Okvirna 

velikost 

v m2 

Delež 

pridobit

ve 

Predvidena sredstva 

(v EUR) 

1. zemljišče s parc.št. 96 

k.o.Boračeva (198) 

Radenci 2564 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

2. zemljišče s parc.št. 

97/1 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 415 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

3. zemljišče s parc.št. 

97/2 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 143 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

4. zemljišče s parc.št. 

97/3 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 238 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

5. zemljišče s parc.št. 

232/1 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 340 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

6. zemljišče s parc.št. 

232/2 k.o.Boračeva 

(198), št. stavbe 136 z 

naslovom Boračeva 31 

in št.stavbe 137 

Radenci 498 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4652&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5055&pogled=osnovni
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=b0640d4d-01c1-49e1-a1f3-05a93db4baa2


7. zemljišče s parc.št. 

465 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 4514 1/6 Plačevanje domske 

oskrbe 

8. zemljišče s parc.št. 

466 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 2560 1/12 Plačevanje domske 

oskrbe 

9. zemljišče s parc.št. 

490 k.o.Boračeva 

(198) 

Radenci 4485 19/24 Plačevanje domske 

oskrbe 

 

3.člen 

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za sklenitev pogodb o pridobitvi 

nepremičnin ter izvedbo dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 34/2011, 24/2013, 10/14 in in 58/16). 

 
4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

                                                                                      Janez RIHTARIČ, 

                                                              Župan Občine Radenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prikaz predmetnih nepremičnin v k.o.Boračeva: 

 

 
 


